
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 182/2012 
 

                                                                           O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

                                                R E S O L V E: 
 

                                           CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, avanço de uma 
referência na tabela salarial por terem conseguido a pontuação necessária no processo de Avaliação de Desempenho 
referente ao mês de julho de 2012: 
 

 
NOME 

 
COMP. 

 
NOTA OBTIDA 

 
SALÁRIO ATUAL 

 
PERCENTUAL 

 
SALÁRIO NOVO 

Antonio Jose Fernandes  07/2012 85,22 926,35 2% 1.057,24 
Ana Paula Cantagalli de Aguiar 07/2012 93,18 Estágio Probatório 
Jose Reinaldo da Silva 07/2012 82,95 700,78 2% 714,78 
Lucia Parra da Silva 07/2012 93,18 1.105,85 2% 1.127,97 
Márcia Aparecida de Paula Deziró 07/2012 87,50 1.089,50 2% 1.111,30 
Mariele Caroline Marques Nogueira Puhl 07/2012 93,18 Estágio Probatório 
Vilmar Pomerening 07/2012 81,82 1.582,23 2% 1.613,88 

 
                                 Façam-se as comunicações necessárias. 

                                                                  Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

                                        Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 20 dias do mês de 
julho de 2012. 

 
 

MAURO PINTO DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 


